
U c h w a ł a nr 142/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 października 2015 roku 

w sprawie przekazania składników majątkowych 

dla Zespołu Szkół w Iwoniczu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 

co następuje: 

§1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje nieodpłatnie Zespołowi Szkół w Iwoniczu 

składniki majątkowe zakupione w ramach projektu pn. „Podkarpacie stawia na 

zawodowców" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół w Iwoniczu składników majątkowych będzie 

dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. 
1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25 . 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 

Załącznik do Uchwały nr 142/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 pa ździernika 2015 roku 

Zestawienie środków trwałych przekazywanych 

Zespołowi Szkół w Iwoniczu 

Wyszczególnienie 
PODRĘCZNIK - KAWA SEKRETY BARISTY (6 egz.) 

PODRĘCZNIK - SEKRETY KAWY PORADNIK (6 egz.) 

PODRĘCZNIK - KURS CARVINGU POZIOM PODSTAWOWY PODRĘCZNIK DO 
ĆWICZEŃ (6 egz.) 
ZESTAW DO CARVINGU 22 ELEMENTY 

PIERŚCIEŃ CUKIERNICZO-KUCHARSKI dł.80 mm wys.45 mm (2 szt.) 

PIERŚCIEŃ CUKIERNICZO-KUCHARSKI dł.100 mm wys.45 mm (2 szt.) 

NÓŻ TAJSKI DWUSTRONNY DO CARVINGU - TRIANGLE (6 szt.) 

STOJAK NA BUTELKI (2 szt.) 

TACA KELNERSKA ANTYPOŚLIZGOWA (8 szt.) 

TERMOS Z POMPKĄ 3,5L (2 szt.) 

TERMOS Z POMPKĄ 2,5L (2 szt.) 

TERMOS Z POMPKĄ 2L (2 szt.) 

PATERA DO OWOCÓW 3-STOPNIOWA (4 szt.) 

SHAKER 0,5L (4 szt.) 

ŁYŻECZKA BARMAŃSKA (4 szt.) 

KARAFKA DO WINA (2 szt.) 

TRYBUSZON (2 szt.) 

SZKLANKA DO IRISH COFFE 

SZK LAN KA DO LA TIE 

FILIŻANKA ZE SPODKIEM 

KAWIARKA CIŚNIENIOWA 

TYGIELEK DO KAWY PO TURECKU 

FOREMKI DO ZDOBIENIA KAWY 

ŚCIĄGACZ PRZEGUBÓW KULOWYCH (3 szt.) 

WKRĘTAK DYNAMOMETRYCZNY (3 szt.) 

PISTOLET DO KÓŁ Z MANOMETREM (3 szt .) 

PRZECINARKA PNEUMATYCZNA (3 szt.) 

SMAROWNICA RĘCZNA PNEUMATYCZNA (3 szt.) 

WKRĘTAK UDAROWY 

ŚCIĄGACZ KÓŁ PASOWYCH (3 szt.) 

NACIĄGACZ PASKÓW KLINOWYCH 

INFLATOR DO POMPOWANIA KÓŁ 

Wartość 

138,00 

111,00 

192,00 

125,00 

24,00 

32,00 

954,00 

98,40 

182,08 

164,82 

136,54 

119,32 

683,88 

91,04 

38,32 

12,06 

16,00 

128,76 

107,40 

147,60 

698,40 

167,28 

329,88 

1033,20 

922,50 

738,00 

1033,20 

738,00 

344,40 

92,25 

258,30 

344,40 



33. PRZEDŁUŻACZ (3 szt .) 627,30 

34. URZĄDZENIE DO PIASKOWANIA 344,40 

35. TACHOMETR DO PRĘDKOŚCI OBROTOWEJ (2 szt.) 615,00 

36. ROZPIERAK DO OPON 258,30 

37. SUWMIARKA DO POMIARU TARCZ HAMULCOWYCH (3 szt.) 284,13 

38. KOMPLET KLUCZY DO SPRZĘGIEŁ 258,30 

39. ZESTAW DO DEMONTAŻU TAPICERKI 86,10 

40. ZESTAW KLUCZY DO SOND LAMBDA 159,90 

41. ZESTAW BLOKAD ROZRZĄDU FIAT 307,50 

42. SZCZYPCE DO PRZEWODÓW ZAPŁONOWYCH (3 szt.) 103,32 

43. URZĄDZENIE DO WYMIANY PŁYNU HAMULCOWEGO (2 szt.) 565,80 

44. MIERNIK GRUBOŚCI LAKIERU (3 szt.) 848,70 

45. SZCZYPCE DO PIERŚCIENI TŁOKOWYCH (3 szt.) 590,40 

46. SZCZYPCE DO ZACISKANIA KONEKTORÓW 110,70 

47. SZCZYPCE DO ŚCIĄGANIA IZOLACJI 344,40 

48. OPASKA DO MONTAŻU PIERŚCIENI TŁOKOWYCH (3 szt.) 885,60 

49. KOMPLET KLUCZY NASADOWYCH 3/4 KĄT (3 kpi.) 1033,20 

50. KOMPLET KLUCZY OCZKOWYCH Z GRZECHOTKĄ (3 kpi.) 1033,20 

51. MASKA PRZECIWPYŁOWA (10 szt.) 3 444,00 

52. PISTOLET DO KONSERWACJI USB Z DYSZĄ 86,10 

53. PISTOLET DO KONSERWACJI PODWOZIA 104,55 

54. PISTOLET LAKIERNICZY 1,7 mm 135,30 

55. KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY 1/4" 135,00 

56. KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY 1/2" 142,00 

57. WIERTARKA PNEUMATYCZNA 344,40 

58. SZLIFIERKA KĄTOWA PNEUMATYCZNA 344,40 

59. POLERKA ELEKTRYCZNA 307,50 

60. PIŁA SZABLASTA 184,50 

61. MINISZLIFIERKA Z WAŁKIEM 129,15 

62. SZLIFIERKA TAŚMOWA PNEUMATYCZNA 344,40 

63. ZESTAW KRĄŻKÓW ŚCIERNYCH 147,60 

64. KOMPLET GĄBEK DO POLERKI 184,50 

65. LAMPA WARSZTATOWA AKUMULATOROWA 344,40 

66. KOMPLET KLUCZY DO ALTERNATORÓW I ROZRUSZNIKÓW 55,35 

67. KOMPLET KLUCZY NASADOWYCH PRZEGUBOWYCH 344,40 

68. KOMPLET KLUCZY DO FILTRA OLEJU 98,40 

69. KOMPLET WKRĘTAKÓW Z GRZECHOTKĄ 184,50 

70. ZESTAW DO NAPRAWY GWINTÓW 199,26 

71. TESTER INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ (3 szt.) 369,00 

72. TESTER CEWEK ZAPŁONOWYCH (2 szt.) 639,60 

73. TESTER ŚWIEC ŻAROWYCH (3 szt.) 808,11 

74. ENDOSKOP 270,60 

75. PROSTOWNIK DO AKUMULATORÓW (3 szt.) 1033,20 

76. TESTER AKUMULATORÓW (3 szt.) 1 033,20 

77. PRÓBNIK OLEJU (3 szt .) 1 033,20 

78. PRÓBNIK CIŚNIENIA SPRĘŻANIA DIESEL (3 szt.) 1033,20 



. . 

79. ZESTAW DO POMIARU CIŚNIENIA BENZYNY 332,10 

80. ZESTAW DO BADANIA ZAWARTOŚCI SPALIN W PŁYNIE 332,10 

81. REFRAKTOMETR (3 szt.) 959,40 

82. STETOSKOP ELEKTRONICZNY 246,00 

83. WAKUOMETR 209,10 

84. PRÓBNIK SZCZE LNOŚCI CYLINDRÓW 295,20 

85. PRÓBNIK CIŚNIENIA SPRĘŻANIA BENZYNY (3 szt.) 664,20 

86. SUWMIARKA WARSZTATOWA 332,10 

87. SUWMIARKA WARSZTATOWA 344,40 

88. LINIAŁ KRAWĘDZIOWY 344,40 

89. KĄTOMIERZ TARCZOWY 332,10 

90. ZESTAW DO GWINTOWANIA 332,10 

91. ZESTAW WIERTEŁ DO METALU 344,40 

92. KOMPLET KLUCZY WIDLASTO OCZKOWYCH (2 kpi.) 393,60 

93. MASKA SPAWALNICZA 233,70 

94. SZLIFIERKA KĄTOWA 307,50 

95. SZLIFIERKA KĄTOWA 125 MM 159,90 

96. RĘKAWICE SPAWALNICZE (10 szt.) 1 722,00 

97. WIERTARKA ELEKTRYCZNA (2 szt.) 344,40 

98. WKRĘTARKA AKUMULATOROWA (2 szt.) 615,00 

99. LUTOWNICA TRANSFORMATOROWA (2 szt.) 196,80 

100. LUTOWNICA OPOROWA KOLBOWA (2 szt.) 172,20 

101. GWINTOWNICA DO RUR 196,80 

102. ZGRZEWARKA TRZPIENIOWA (2 szt.) 369,00 

103. KOMPLET WIERTEŁ DO METALU (2 kpi.) 295,20 

104. ZESTAW MŁOTKÓW (2 kpi.) 223,86 

105. ZESTAW PILNIKÓW DO METALU (2 kpi.) 113,16 

106. IMADŁO WARSZTATOWE (2 szt.) 393,60 

107. PIŁKA DO METALU (2 szt.) 19,68 

108. ZESTAW PUNKTAKÓW I WYBIJAKÓW (2 kpi.) 196,80 

109. ZESTAW KOMBINEREK I SZCZYPIEC (2 kpi.) 172,20 

110. OBCĘGI KOWALSKIE CZOŁOWE (2 szt.) 36,90 

111. KOMPLET DŁUT STOLARSKICH (2 kpi.) 98,40 

112. ZESTAW WKRĘTAKÓW PŁASKICH (2 kpi.) 98,40 

113. ZESTAW WKRĘTAKÓW KRZYŻOWYCH (2 kpi.) 147,60 

RAZEM 43 712,40 


